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Lupa- ja valvontaviraston tehtävänä on pyytää kunnanhallituksilta, 
hyvinvointialueilta ja koulutuskuntayhtymiltä toimialoittain ehdotuksia 
Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) 
ritarikuntien kunniamerkkien saajista. Tasavallan presidentti 
myöntää kunniamerkit itsenäisyyspäivänä 6.12.    
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää saada 24.4.2026 mennessä 
kunniamerkkiehdotuksia seuraavien ministeriöiden toimialoilta:   
 

• opetus- ja kulttuuriministeriö;  
• sisäministeriö;  
• sosiaali- ja terveysministeriö;  
• valtiovarainministeriö.  

 
Siikalatvan kuntaan on tullut valtiovarainministeriön sekä sosiaali- ja 
terveysministeriön hallinonaloilta pyynnöt ehdotuksista 
kunniamerkkien saajiksi. 

 
Sosiaali- ja terveysalan osastolle tehdään esitykset henkilöistä, jotka 
ovat ansioituneet sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoina tai 
työntekijöinä. 
 
Ehdotuksia tulisi tehdä eri kunniamerkkiluokissa mahdollisimman 
tasapuolisesti kummankin sukupuolen ja eri ammattiryhmien 
ansioituneista ehdokkaista. Ehdotusten tulee perustua ohjeiden 
tarkoittamiin henkilökohtaisiin ansioihin. Virka- ja palvelusvuodet 
eivät sinänsä voi olla kunniamerkin myöntämisen perusteena. 
Toisaalta on myös muistettava, ettei kunniamerkkiin oikeuttavia 
ansioita yleensä voida saavuttaa lyhytaikaisen toimintakauden 
aikana. Ehdotusta ei saa myöskään tehdä yksinomaan virka tai 
muun aseman perusteella, esimerkiksi vain siitä syystä, että toisille 
vastaavassa asemassa oleville on myönnetty kunniamerkki. 
 
Valtiovarainministeriö muistuttaa, että esimerkiksi kunnalliselle 
luottamushenkilölle kunniamerkin antamisen edellytys on 
pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnallishallinnossa. Jos 
kunnalliselle luottamushenkilölle ehdotetaan kunniamerkkiä, tulee 
samalla ilmoittaa hänen päätoimensa ja koulutuksensa sekä 
luottamustoimen hoitamisen ulkopuoliset ansiot. 

 
Ensisijaisena lähtökohtana ovat ne keskitason yläpuolella olevat 
ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai 
huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 

 
Saamiensa ehdotusten pohjalta Lupa- ja valvontavirasto tekee omat 
esityksensä, jotka virasto lähettää edelleen ministeriöille. 



Ritarikuntien hallitus tekee annettavista kunniamerkeistä lopulliset 
esitykset tasavallan presidentille.   
 
Kunniamerkkiehdotusten on oltava hyvin perustellut. Ritarikuntien 
sääntöjen mukaisesti ehdotusten kunniamerkin saajista on 
pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy 
ehdotuksissa perustella hyvin.  
 
Jos henkilölle on jo aiemmin myönnetty kunniamerkki tai arvonimi, 
hänelle voidaan myöntää ylempi kunniamerkki vasta kun 
myöntämisten välillä on seitsemän vuotta. Ehdotuksessa on tärkeää 
korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä 
ansioita.  

 
Allekirjoitetut, asianmukaisesti täytetyt ja hyvin perustellut 
kunniamerkkiesitykset itsenäisyyspäivänä 2026 myönnettävien 
Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
kunniamerkkien saajista tulee paperisena toimittaa ministeriön 
toimialan mukaan Lupa- ja valvontavirastoon viimeistään 24.4.2026: 
 

­ Lupa- ja valvontavirasto, sosiaali- ja terveysalan osasto, PL 
20, 13035 LVV tai 

­ Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon PL 20, 13035 LVV 
 
Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista 
kunniamerkeistä. 
 
Kunniamerkkiä ehdottavan tahon tulee olla valmis maksamaan 
kunniamerkin lunastusmaksu. 
 
Valmistelijan päätösehdotus  
(hall. joht.)  
Kunnanhallitus päättää 
- tehdä esityksensä itsenäisyyspäivänä 2026 myönnettävistä 
kunniamerkeistä valtiovarainministeriön toimialalla, 
- tehdä esityksensä itsenäisyyspäivänä 2026 myönnettävistä 
kunniamerkeistä sosiaali- ja terveysalan toimialalla ja 
- maksaa mahdollisesti myönnettävien kunniamerkkien 
lunastusmaksut. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 

 
Päätösehdotus Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 

 
Päätös Kunnanhallitus tekee esityksensä seuraavassa kokouksessa 

hallitukselle saapuneiden ehdotusten perusteella. 
 


